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KAUPUNGIN SISÄILMARYHMÄN KOKOUS 

Aika 20.3.2023  klo 14.00–15.11  

Paikka KYMP C 2370 kh 39 ja Teams  

Osallistujat Hildén, Sari kaupunkiympäristö puheenjohtaja 

 Saarinen, Anna kaupunkiympäristö varapj. 
 Heinola, Petra kaupunkiympäristö sihteeri 

 Hyvönen, Aila 
sosiaali-, terveys- ja 
pelastustoimi 

 

 Hämäläinen, Taija kaupunginkanslia  
 Kemppi, Mauno kasvatus ja koulutus  
 Kuusela, Matti kulttuuri ja vapaa-aika  
 Lyyski, Toni kaupunkiympäristö  
 Lönnberg, Pasi kaupunkiympäristö  
 Mäenmaa, Jari kasvatus ja koulutus  
 Olli, Katri kaupunkiympäristö  
 Perkiömäki, Petri kaupunkiympäristö  
 Saarela, Marjaana Työterveys Helsinki  
 Salmén, Josefiina kaupunginkanslia  
 Terämaa, Markus kulttuuri ja vapaa-aika  
 Torikka, Kirsi kaupunkiympäristö  
    

1 Kokouksen avaus 

Sari Hildén avasi kokouksen klo 14.00. 

2 Edellisen kokouksen muistion tarkastaminen ja hyväksyminen 

Tarkastettiin ja hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio. 

3 Ajankohtaista alatyöryhmien toiminnasta – toiminta vuonna 2023 

a. Ohjeet, vetäjä Kirsi Torikka 

Irtaimiston puhdistamisohjetta päivitetään arviolta kesään mennessä. Lisäksi 
arvioidaan kaupungin olosuhdearviointia koskevan ohjeen päivittämistarpeita 
mahdollisesti yhteistyössä kuntien sisäilmaverkoston kuntien kanssa. Lisäksi 
päivitetään Turvalliset rakenteet -ohjeosiota. 

b. Koulutus, vetäjä Taija Hämäläinen  

Työsuojelulle suunnattu sisäilma-aiheinen tilaisuus järjestetään 22.3.2023. 
Alatyöryhmän seuraava kokous järjestetään 30.3. Tuolloin käydään läpi myös 
sisäilmaryhmässä esille noussutta koulutustarvetta ilmanvaihdon käyntiaikojen 
vaikutuksesta sisäolosuhteisiin. 

c. Sisäilma-asiat ja terveydenhuolto, vetäjät Marjaana Saarela ja Tuula Salmivaara-
Pesonen 

Alatyöryhmä on kokoontunut kerran vuonna 2023. Perusterveydenhuollossa ei 
kaivattu tarkempaa ohjeistusta sisäilma-asioista. Kehitetään kouluterveydenhuollon 
ennakoivaa toimintaa ja pohditaan keinoja tuoda kouluterveydenhuoltoa paremmin 
esiin sisäilmaprosessissa. Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan sisäilmaryhmässä 
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kouluterveydenhuolto on jo mukana. Keskusteltiin aiheesta. Jatketaan asian 
edistämistä. 

d. Osallistamis- ja tapahtumatyöryhmä, vetäjä Anna Saarinen 

Järjestetään tarvittaessa asiantuntijapuheenvuoroja. Syksyn ensimmäinen 
sisäilmaryhmän kokous järjestetään avoimena kokouksena. 

4 Muut ajankohtaiset sisäilma-asiat 

a. Sisäilmastoseminaarin anti 

Kirsi Torikka esitteli Sisäilmastoseminaarin antia. Seminaariesitysten aiheina olivat 
muun muassa ulkolämpötilojen vaikutus kuolleisuuteen, sisäilmaan liitettyjen 
haittojen esiintyvyys väestössä, sisäilman epäpuhtaudet, ohjeet poikkeaviin 
sisäilmatilanteisiin, infektioriski sisäilmassa, rakennusfysikaalisten ratkaisujen 
vaikutukset sisäilmaolosuhteisiin sekä mikrobit ja toksisuus. 

b. Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimen sisäilmaryhmän toiminnan 
uudelleenkäynnistämisen tilanne 

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimi ei ole pitänyt oman sisäilmaryhmän perustamista 
tarpeellisena. Todettiin, että täytyy yhdessä pohtia muita keinoja yhteistyön 
edistämiseen toimialan sisäilma-asioissa. 

c. Käyttäjän ohje lämpötilojen hallintaan 

Käyttäjän ohje on julkaistu kaupungin intran sisäilmasivuilla. 

d. Olosuhde- ja oirekyselylinjaus 

Linjaus on julkaistu kaupungin intran sisäilmasivuilla. 

e. Olosuhdearviointi 

Työterveyslaitoksen valmistelema ohje työpaikkojen sisäilmastoselvityksiä ja 
olosuhdearviointeja tekeville on herättänyt keskustelua. Asiaa käsitellään myös 
kuntien sisäilmaverkostossa. 

f. Talotiedot-palvelu löytyy osoitteesta www.hel.fi/talotiedot. 

5 Seuraava kokous 

Seuraava kokous pidetään lähikokouksena Kymp-talolla maanantaina 22.5. klo 14.00–
16.00. 

Syksyllä järjestetään kaksi kokousta. Syksyn ensimmäinen kokous on avoin kokous, joka 
järjestetään etänä. Syksyn toinen kokous järjestetään lähikokouksena esimerkiksi 
jouluglögin merkeissä. Petra Heinola järjestää kyselyn syksyn 2023 kokousajoista ennen 
seuraavaa kokousta. 

6 Kokouksen päättäminen 

Sari Hildén päätti kokouksen klo 15.11. 

Jakelu: Kaupungin sisäilmaryhmä 

https://helsinginkaupunki.sharepoint.com/sites/Intra-Tyoturvallisuus-ja-tyosuojelu/SitePages/Sis%C3%A4ilma.aspx
https://helsinginkaupunki.sharepoint.com/sites/Intra-Tyoturvallisuus-ja-tyosuojelu/SitePages/Sis%C3%A4ilma.aspx
http://www.hel.fi/talotiedot

